
Intrekken ’Verordeningen op de heffing en de invordering van 

hondenbelastingen 2023’ van de voormalige gemeenten 

De raad van de gemeente Voorne aan Zee besluit: 

  

Gelet op het bijbehorende raadsvoorstel, 

  

Besluit: 

  
• De ’Verordening op de heffing en de invordering van hondenbelastingen 2023’ van de gemeente 

Brielle in te trekken per 1 januari 2024; 

• De ‘Verordening op de heffing en de invordering van hondenbelastingen 2023’ van de gemeente 

Westvoorne in te trekken per 1 januari 2024; 

• De ‘Verordening op de heffing en de invordering van hondenbelastingen 2023’ van de gemeente 

Hellevoetsluis in te trekken per 1 januari 2024. 

o De ‘Verordeningen op de heffing en de invordering van hondenbelastingen 2023’ wel van 

toepassing te verklaren op de belastbare feiten die zich voor 1 januari 2024 hebben voorge- 

daan 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Voorne aan Zee van 

21 december 2023 

de griffier, 

drs. A. (Ariette) Goslings 

de voorzitter, 

dr. J.P. (Peter) Rehwinkel 

Nr. 564020 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Voorne aan Zee 

Gemeenteblad 2023 nr. 564020 28 december 2023 1 


